TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS PARA MADERA EBANISTERIA
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTTKP15001
Cepilladora Espesor De Madera. Voltaje: 110-120V~50/60Hz. Potencia De
Entrada: 1500W. Velocidad Sin Carga: 9000Rpm. Longitud Max.Cut: 127Mm
Ancho Max.Cut: 318Mm. Profundidad Max.Cut: 2.5Mm Espesor De Corte: 5 ~
153 Mm Velocidad De Alimentación: 8M/Min
*Nombre: Cepilladora espesor de madera Cantidades por caja: Cajas de 1
Características: Potente cepillado de espesor de madera.
Ideal para trabajos en talleres de madera. Con 1500W
Código de producto: UTTKP15001
Especificaciones: Ancho de corte max: 318mm. Profundidad
de maximo corte: 2.5mm  Espesor de corte: 5 ~ 153 mm
Garantía: 1 año
Longitud: Max corte: 127mm Marca: TOTAL TOOLS
Para Uso: En madera Potencia: 1500W
Presentación: Caja a Color Procedencia: Importado
Se vende por: Unidad Tipo: Maquinaria para ebanisteria
Usos: Profesional Velocidad: sin carga: 9000rpm
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Cepilladora Espesor De Madera.
-Voltaje: 110-120V~50/60Hz
-Potencia De Entrada: 1500W
-Velocidad Sin Carga: 9000Rpm
-Longitud Max.Corte: 127Mm
-Ancho Max.Corte: 318Mm
-Profundidad Max.Corte: 2.5Mm
-Espesor De Corte: 5 ~ 153 Mm
-Velocidad De Alimentación: 8M/Min
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS PARA MADERA EBANISTERIA
-Embalado En Caja De Cartón.
2